
月

目

標

重

点

目

標

日 曜 日課 学校行事等 私の計画

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

（祝）山の日

振替休日

夏季休業日

閉庁

夏季休業日

閉庁

夏季休業日

閉庁15 木

14 水

13 火

12 月

11 日

10 土

9 金

8 木

7 水

6 火

5 月

4 日

3 土

2 金

令和６年度 ８月行事予定表（配布用）

基本的生活習慣を守った規則正しい生活を送ろう。

○規則正しい生活を送る

○計画的な学習を行い、2学期からの授業に備える

○交通ルール・マナーを守り、安全な生活を心がける

○家庭での手伝いを自ら進んで行う

関連　　他

1 木



天草市立牛深中学校

日 曜 日課 学校行事等 私の計画

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日　　　PTA美化作業（8:00～） なし

登校日・課題提出（9:30～） ①
10：15

（雨天　9：15）

職員会議13:30～　校内研修14:30～　学年会15:30～ ②
12：30

（雨天　11：30）

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

①始業式、②③④実力テスト、⑤学活　⑥欠課 読書

① 15:20

② なし

①②実力テスト 読書

① 17:30

② なし

PTA等リーダー研修会

第46回少年の主張熊本県大会13：00市民C

【９月の主な行事予定】
○９月２日（月）教育相談（～６日） 授業 給食
○９月１１日（水）前期期末テスト（～１３日） １年 20 0
○ ２年 20 0

３年 20 0

備

　

考

31 土

30 金

朝自習

ＳＢ

29 木

朝自習

ＳＢ

28 水

27 火

26 月

25 日

24 土

23 金

22 木

21 水

朝自習

ＳＢ

20 火

19 月

18 日

17 土

関連　　他

16 金


